Zimmer zum Wohlfühlen Preise ab 12/2023

Alle Zimmer sind mit viel Liebe zum Detail eingerichtet worden. Viel Licht und Genügend Platz sorgen für Gemütlichkeit und Erholung.

Alle Zimmer verfügen über Dusche und WC, Kabel-TV (kostenlos) und (teilweise) Balkon. Weiters verwenden wir im gesamten Betrieb ausschließlich Wasser vom hauseigenen Brunnen der mit Spitzenwerten aufzeigt!

Das **Frühstück** ist unser ganz besonderes Willkommen an Sie und ist natürlich **im Zimmerpreis inkludiert**Ob Sie schon am Morgen Lust auf Deftiges haben oder die leichte Kost bevorzugen, wir horchen gerne auf Ihre Wünsche.

Preise: ab € 55,- pro Pers. bzw. ab € 51,- pro Pers. ab 5 Nächten, Einzelzimmerzuschlag € 12 ,-

Informationen zu unseren Zimmern:

Die Preise verstehen sich pro Person und Tag, inkl. Frühstück, Ortstaxe wird separat verrechnet

Kinder im Zimmer der Eltern:

als Zusatzperson zur Normalbelegung bis 12 Jahren im Zimmer der Eltern ab € 26, /Tag

Für Halbpension (2gängis Menü) verrechnen wir einen Aufpreis von € 27,-

Das Zimmer ist ab 15.00 Uhr für Sie verfügbar. Späte Anreisen bitten wir bekannt zu geben. Am Abreisetag ist das Zimmer bis 10.00 Uhr freizugeben.

Haustiere: Wir verrechnen pro Haustier € 20,- pro Nacht im Zimmer, allerdings dürfen sie nicht ins Bett oder auf die Couch! nächtigen! Es gibt auch eine Hundepension in der Nachbarschaft!

Es gelten die allgemein gültigen österreichischen Hotelvertragsbedingungen!

AGB / Stornobedingungen

Wir bitten um Ihr Verständnis, dass wir Stornierungen nur schriftlich entgegen nehmen können.

Bei Annullierung der Buchung vor Reiseantritt bzw. bei vorzeitigem Abbruch des gebuchten Aufenthaltes sind folgende Ausfallkosten zu tragen:

- 1 Monat vor Anreise 50% des gebuchten Aufenthaltes
- 1 Woche vor Anreise 80% des gebuchten Aufenthaltes
- innerhalb der letzten Woche vor dem Ankunftstag 90% des gebuchten Aufenthaltes